
Møte FAU Tranevågen Skule 
Dato: 11.05.26 

Tilstede: Eirik Bell (8B, 10D), Odd Jarle Kleppe (8C), Charlotte Algrøy (8D), Mette Iden (9A), 

Ken Anton Kartfjord (9B), Tom Andre Andersen (9D), Einar Friis (10B), Mats Osland 

Jonassen (10C) 

 

Fjorårets FAU-leder og Hovedvakt deltok også for å bistå med erfaring fra sist gjennomføring 

av skoleball. Stor takk til dem! 

 

Innkalling 

Innkalling ble sendt på Facebook gruppe og på e-post. Leder FAU fikk bestilt tilgang til 

klasserommet Fuglevatnet på skolen. Ved ankomst fungerte ikke fjernåpning av ytterdør, 

men heldigvis var det personer på skolen som kunne hjelpe oss med å komme inn. Vi ser at 

det er utfordrende å vite hva som skal til for at døren kan åpnes, til neste FAU møte bør vi 

be om oppskrift på hvordan vi bestiller riktig slik at vi får tilgang til skolen. 

 

Vakthold på skoleball 

Fjorårets Hovedvakt og FAU-leder deltok for å dele erfaring om gjennomføring av skoleball. 

Det har ved tidligere anledninger vært noen utfordringer. De fleste elevene viser god 

oppførsel og erfaringene er stort sett gode. Det har vært hendelser hvor enkeltelever eller 

utenforstående har skapt utfordringer, her må vi være observante for å unngå situasjoner. 

 

Ved ankomst skal elevene ID kontrolleres og kroppsvisiteres. Vesker og lignende ses i for å 

unngå at rusmidler eller farlige gjenstander tas med inn i lokalene. For at dette skal 

gjennomføres på en god måte er det viktig at det ikke slippes inn for mange elever samtidig, 

men at de sluses inn i passelig mengde ved gjerdene slik at vi har kontroll på at alle sjekkes 

og at det ikke oppstår noen situasjoner. Ved tidligere arrangement har miljøarbeider og 

elevrådet bistått med registrering og avklaring av om elevene hører til skolen. Leder FAU tar 

dette opp med rektor for å sikre at det også gjøres ved årets skoleball. 

 

Når elevene er sluset til innsiden av gjerdene må vakthold sørge for at det resten av kvelden 

ikke er anledning til å overlevere noe fra utsiden til elever på innsiden av gjerdet. Det kan 

oppstå at elever forsøker å motta rusmidler fra utenforstående over gjerdet. En pille er svært 

liten og kan være vanskelig å se bli overlevert dersom vi ikke hindrer muligheten for fysisk 

kontakt. Ved godt vær kan det komme mange uvedkommende. Natteravnene vil være til 

stede i området. 

 

Spørsmål: Kan vi sette opp 2 rader av gjerder for å sikre en sone mellom elevene og 

eventuelle personer på utsiden? 

Svar: Kommunen bør ha nok gjerder til at dette lar seg gjøre, Leder FAU tar dette opp med 

rektor. 

 



De siste 2 år har det kun vært bagateller av hendelser. Vi må likevel være nøye med å 

passe på nødutganger og gjerde slik at vi er forberedt ved forsøk på å få uvedkommende 

eller rusmidler inn i lokalet. Det må alltid stå 2 vakter ved nødutgang og dersom en hendelse 

oppstår i nærheten må det alltid bli igjen 1 vakt for å passe på at en avledning ikke leder til at 

den åpnes. Det har også tidligere vært forsøkt skjuling av rusmidler i søppelspann, på 

toaletter og over takplater i garderobene. 

 

Spørsmål: Er det enkelte elever eller hendelser vi må være oberservant på? 

Svar: Dette har skolen innblikk i, tidligere har skolen og miljøarbeider bistått med denne 

informasjonen. Leder FAU tar kontakt med rektor for å be om informasjon. 

 

Spørsmål: Er det gjort avtale om at politiet kommer innom? 

Svar: Vi vet ikke om det er avtalt med politiet. Politiet blir informert om skoleballet, men i 

utgangspunktet er ikke behovet stort for at politiet kommer innom dersom det ikke er noen 

hendelser. Dersom politiet ankommer kan det skape et inntrykk av at det er noe som skjer. 

Leder FAU spør rektor om det er gjort avtaler med politiet. 

Vakt og matlister 

De fleste klasser har skrevet inn vakter og mat. I møtet ble det ført inn vakter og mat i 

regnearket, men det er fortsatt en del mangler. Hvem som bidrar med hva har vært 

kommunisert fra klassene på ulike måter og det har trolig glippet i kommunikasjonen. Vi 

ønsker at alle klassene skriver inn i regneark selv da det er litt vanskelig å få helt oversikt 

over at alt er registrert riktig. 

 

Fjorårets hovedvakt, Jan Eide, har takket ja til å ta dette ansvaret også for årets 

gjennomføring. Tusen takk for uvurderlig bidrag til trygg gjennomføring av arrangementet! 

 

Spørsmål: Kan alle sjekke at deres klasse er registrert riktig? 

Svar: Siden det har vært litt rot i hvordan dette er registrert, tar Eirik Bell ansvar for å sende 

ut en felles epost til alle FAU og klassekontakter med det som er registrert slik at vi kan få 

avklart om dette er korrekt informasjon.  

 

Spørsmål: Har vi nok vakter som er tilstede under hele arrangementet? Det er viktig for å 

sørge for at eventuell historikk blir med videre under vaktskifte. 

Svar: Det er svært få som skal være med hele arrangementet. Det er derimot flere som har 

sagt seg villig til det. Dette skal vi takke ja til. Dette inkluderes i eposten slik at vi får gitt 

tilbakemelding om at dette er ønskelig. 

 

Spørsmål: Hvor mange vakter er registrert nå? 

Svar: Det er registrert 30 personer til tidligvakt og 27 til seinvakt. Det er fortsatt enkelte 

klasser som ikke har meldt tilbake. 

 

Spørsmål: Har vi nok mat? 

Svar: Det ser ut til at det er meldt inn godt med både kaker og matretter. Av erfaring er det 

ofte godt med mat igjen på slutten av arrangementet. 



Innspill: Det har blitt litt mye kaos og tilgrisning når det mot slutten av arrangementet har blitt 

delt ut mat gratis for å bli kvitt det. Anbefales å ikke gi bort maten slik at man slipper dette. 

 

Spørsmål: har vi vakt/arbeidslister? 

Svar: Leder FAU skal prate med rektor om dette. Det bør være ferdige vaktlister og de bør 

henges opp slik at det er lett å finne informasjonen ved behov. 

 

Innspill: Viktig å sikre at vi har nok vaskeutstyr. Sist hadde vi ikke tilgang til rom for 

vaskeutstyr, bør sikres i forkant. 

 

Spørsmål: Er det fortsatt mulig å låne pølsekoker av Ågotnes skule? 

Svar: Leder FAU tar kontakt med FAU ved Ågotnes skule. 

 

Informasjon fra SU 

Det ble diskutert kommunikasjon rundt utsettelsen av skoleballet. Alle parter er innstilt på 

god kommunikasjon fremover. 

 

Ingen saker til eventuelt. 
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